San Giovanni in Persiceto

Europee e amministrative del 6-7 giugno

Elezioni del Consiglio Comunale 2009

Voti al candidati

Lista

Descrizione
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Nome Candidato
TROTTA GIORGIO
SELLERI ENEA
ALMEONI PIERO

PIRANI ANSELMO
GOLINI RENATO
BORGHESANI GIANLUIGI
BENAZZI CLAUDIA
BRANCOLINI ANNA MARIA
FAMIANO SALVATORE IGNAZIO
FIUMI LORENZO

FORNI PAOLA
MARINACCI PIA

ORSI FILIPPO

RISI DAVIDE

SARTOR SIMONA
SERRA CARLO

SERRA FRANCESCO
SERRA PIETRO
SORESINA NADIA

ZAMA ROBERTO

'“,_,‘@ Abbinata al Candidato: MAURIZIO SERRA
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Totale dei Voti Assegnati:
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Sezioni: 26 su 26

Voti di Lista Voti Pref.

176
Validi Quoziente Contestati
62 726
19 683
16 680
15 679
3 667
3 667
2 666
0 664
1 665
2 666
3 667
1 665
12 676
11 675
13 677
6 670
4 668
3 667
0 664
0 664
176 0
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